


Hoppa till innehåll

		
			
				
				
														
															
													

				

				
				
			


                  
                    
                  
                


	
	BESÖK OSS
	Öppettider och Priser
	Hitta hit
	Rundvandring i Museet
	Simulatorflygning
	Konferens



	Om oss
	Gästbok
	Nyheter
	Föreningsinformation
	Historik
		Robotbladet
	Bildutställning
	Varför just Arboga?
	Filmer om museet
	Tidigare föredrag
	Händelser i museet
	Tidningsklipp
	Personliga berättelser



	Styrelse och kontakt
	Stadgar
	Vårt Bibliotek
	Bli medlem/volontär
	Våra sponsorer
	För medlemmar
		Protokoll
	Bokade besök
	Museeivärdar



	Efterlysning materiel



	Robotar
	Om Robotar
	Historik
		V1-bomben
	V2-raketen



	Attackrobotar
		RB04C
	RB04D
	RB04E
	RB05A
	RB05B/C
	RB15F
	RB75



	Jaktrobotar
		RB24
	RB24J
	RB27/RB28
	RB71
	RB74
	RB98
	RB99



	Bombkapsel
		M90



	Sjömålsrobot
		RB08A
	RB12
	RB15M



	Kustrobotar
		RB08A
	RB15KA
	RBS17
	RB52



	Luftvärnsrobotar
		RB07
	RBS23
	RBS67
	RB68/365
	RB69
	RBS70
	RBS77
	RBS90



	Pansarvärnsrobotar
		RB51
	RB53
	RBS55
	RBS56



	Målrobotar
		RB01
	RB02
	RB03
	RB06



	Försöksrobotar
		Flygvapnet
			RB301
	RB302
	RB303
	RB304A
	RB304B
	RB321
	RB322
	RB73



	Marinen
			RB51
	RB310
	RB311
	RB313
	RB315/316



	Saab
			RB04 Turbo
	RB8
	RB11
	RB72
	RB330
	RB340/341






	Robotsammanställning



	Motorer
	Turbojetmotorer
		Turbojetmotorhistoria
	RM1
	RM2
	RM5A1
	RM6B
	RM8A
	RM8B
	RM8 Efterbrännkammare
	RM9B
	RM10
	TRI60-2/074



	Turboaxelmotorer
		GT1A/B Rolls-Royce Proteus
	GT1A/B Kompressormodul
	TM2B
	GT5
	GT553
	TAM4 Kompressorrotor
	TAM4A/B/C



	Kolvmotorer
		Ly1
	STWC-3



	Bränsle- och Reglersystem
		Utan Efterbrännkammare
	Med Efterbrännkammare



	Komponentreparationer
		Rengöring
	Maskinbearbetning
	Svetsning
	Värmebehandling
	Kulbombardering
	Ytbeläggningar
			Termisk sprutning
	Galvanisk ytbeläggning
	Diffusionsbeläggning
	Målning



	Gnistbearbetning



	Motorsammanställning



	Stridsledning
	Luftbevakning
	STRIL-system
	Obemannade farkoster
		UAV 01 Ugglan
	UAV 02 Falken



	Radarsystem
		Ekoradiostation
			ERIIIB (ER3B)



	Jaktradar
			PJ-21



	Höjdradar
			PH-12
	PH-39
	PH-40



	Spaningsradar
			PS-08
	PS-15
	PS-16
	PS-41
	PS-47
	PS-65
	PS-66
	PS-68
	PS-640
	PS-860 & PS-861
	PS-870 & PS-871



	Flygspaningsradar
			FRS-890
	ASC-890



	Väderradar
			PV-30



	Flygsäkerhetsradar
			PS-810 & PS-825
	MSSR






	Teletestrigg J35J



	Motmedel
	Om Motmedel
	Kapsel U22 Störsändare
	Kapsel U95-1  Störkapsel
	Apparat 27 Radarvarnare
	Apparat 73 Radarvarnare
	BOX 3 Remsfällare
	BOY401 Fackelfällare



	Simulatorer
	Flygsimulatorer
		JAS 39 Gripen
	J35B Draken
	Linktrainer
	JA37 Viggen



	Robotsimulatorer
		Robot 05
	Robot 70






	        


	

	


		

				

				

				

				
			
					
				
				
							Sidan kunde inte hittas!

Arboga Robotmuseums webb har flyttat till Wordpress. 

Alla sidor har därmed fått nya adresser. 

Vänligen sök via menyerna.












						

				

					

				

				

		

Copyright 2024 © All rights Reserved. Hemsida Webbdesign Interwebsite Webbyrå
































